（様式第４号）

市民芸術文化・スポーツ基金 助成事業変更承認申請書

  年  月  日

公益財団法人岐阜市教育文化振興事業団 理事長 様

               フリガナ

（申請者）  団体名

               〒   －

            住 所

            フリガナ

            代表者                    ㊞

            電話番号 （     ）    －

  年  月  日付岐教文(文化振興)第   号で助成通知がありました事業

（助成受理番号     ）について、次のとおり計画の変更を申請します。

事業名称

実 施 日    年   月   日（  ） ～    月   日（  ）

事業内容等

変更内容

と 理 由

※収支予算額

変更の場合は

裏面も記載し

てください。

収 支 予 算 書

収入の部                           （単位：円）

科 目 予 算 額 内  容

事業団助成金

合 計

支出の部                           （単位：円）

科 目 予 算 額 内  容

合 計

○収支予算書の内容に変更がある場合のみご記入ください。

事業名称